6

ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2024                                                                                                 №___
О признании утратившим силу
постановления мэра
города Ханты-Мансийска
«О признании утратившим силу
постановления мэра города
Ханты-Мансийска от 18.04.2002 №363
 «О порядке работы кладбищ и правила
их содержания в г. Ханты-Мансийске»
В целях приведения муниципальных правовых актов города                Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившим силу постановление мэра города                            Ханты-Мансийска от 18.04.2002 №363 «О Порядке работы кладбищ и правилах их содержания в г. Ханты-Мансийске».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                                      М.П.Ряшин